
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

4 9 7 16 3 10

14

4
14

7 8 9 11 12 Auszeit

9:12
14:23

Ende
13:37

B  VSC Grevenbroich R

I II III IV V VI Punkte

7 37 18 38 9 34

2529

20:12

╳
21

2
25

5 6 17 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:40

B  VSC Grevenbroich S

I II III IV V VI Punkte

37 18 7 9 34 29

25

0
20

4
24

6
25

7 12 13
Auszeit

0:4

Ende
14:01

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

4 9 2 6 3 7

2014

18:23

╳
17

4
18

6
20

8 15 16 Auszeit

15:12
17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

B  VSC Grevenbroich vs. TG Neuss A

Spiel 17 26.01.2025 12:30 Uhr

Goethe Gymnasium
40237 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSC Grevenbroich 8/14

7 Heykes, Kara X
9 Briesin, Emilia X

18 Quindt, Christine X
19 Quindt, Anna E

29 Meuser, Teresa X
34 Seipold, Emma X
37 Soykurt, Serife Naz X
38 Touihri, Soukaina Sa… X

B  Libero

B  Offizielle

T Keser, Seyma

C

A  TG Neuss 11/14

2 Novikovski, Jewa X

3 Mitseva, Naditsa X
4 Radelytska, Zlata X
6 Ochs, Kathrin X
7 Gerdes, Aline X

8 Zentis, Leonie Anita
9 Varduashvili, Ekaterine X

10 Abdulkerim, Arez X
13 Yousefi, Viana
14 Kircin, Lale X

16 Könen, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

T Pavetic, Nina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSC

Grevenbroich
TG Neuss A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 67 14 0 0 2
1 0 1 25 2 21 20 0 1 2

3

1 1 2 50 88 34 0 1 4
Start: 12:30 Ende: 14:01 Dauer: 1:31

Sieger: VSC Grevenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gross, Johanna 1 Marlene, Jung
2 Mortazavi, Maneli 2 Sarakini, Nepheli

Schr. Freitag, Greta
Assist. Delgado Müller, Zoé

Dokument erstellt: 26.01.2025 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


