

## Bezirksliga 6 wU18

Frauen

B VSC Grevenbroich vs. TG Neuss A

Spiel 17

26.01.2025 12:30 Uhr

Goethe Gymnasium 40237 Düsseldorf



		S	Sta 12:			A TG	Neus	s	S		de :37	B١	/SC Gr	evenb	oich	R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
E G	Startaufstellung		Startaufstellung		T	4	9	7	16	3	10		7	37	18	38	9	34	
E		Spielernr.	Ŀ							14	29						25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:12						]		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 (T	7	8	9	11	12	Auszeit	X 21	~ ②	5	6	17	19	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		)						9:12 14:23		)							

S		art :40	B VSC Grevenbroich			S		de :01		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	37	18	7	9	34	29		4	9	2	6	3	7	
<u> </u>							25			14				20
Z										18:23				
2	0 20	4 24	<sub>د</sub>	7	12	13	Auszeit	X 17	4 18	6 (2)	8	15	16	Auszeit
	20	- '	٩				0:4			9				15:12 17:17

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

R	) VSC Grevenbroich 8	/14	lack	TG Neuss 11.	/14
2	vac drevenbroich o	17	2	Novikovski, Jewa	Х
7	Heykes, Kara	Χ	3	Mitseva, Naditsa	Х
9	©Briesin, Emilia	Х	4	Radelytska, Zlata	Х
18	Quindt, Christine	Х	6	Ochs, Kathrin	Х
19	Quindt, Anna	Е	7	Gerdes, Aline	Х
29	Meuser, Teresa	Χ	8	Zentis, Leonie Anita	
34	Seipold, Emma	Χ	9	Varduashvili, Ekaterine	Х
37	Soykurt, Serife Naz	Х	10	Abdulkerim, Arez	Х
38	Touihri, Soukaina Sa	Х	13	Yousefi, Viana	
	\		14	Kircin, Lale	Х
1(B	) Libero	16	Könen, Lina	Χ	
	\ _ cc	A	Libero		
$\mathbb{R}$	) Offizielle		A	) Offizielle	

T Pavetic, Nina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
i	

		Gr	B eve	)VSC enbro		TG	Neu	ss (	A	B	) Offizielle	
L	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Keser, Seyma
I	0	1	1	25	1	67	14	0	0	2	Ľ.	Resei, Seyilla
ſ	1	0	1	25	2	21	20	0	1	2		
I					3							
ſ	1	1	2	50		88	34	0	1	4		
[	St	art	: 12	2:30	Ende:	14:01 Dauer: 1			: 1:3	31		
1	Sie	qe	r: \	/SC (	ireven	broich	ich 2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Gross, Johanna	1	Marlene, Jung				
2	Mortazavi, Maneli	2	Sarakini, Nepheli				
		Schr.	Freitag, Greta				
		Assist.	Delgado Müller, Zoé				